
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 
 

“27” травня 2021 р.                 м.Старобільськ                                           № 11/61 

 
Про відмову у наданні дозволу громадянину України Андрющенко Ліні 
Сергіївні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
орієнтовною площею 2.00 га, яка розташована за межами населених 
пунктів Старобільської міської територіальної громади Старобільського 
району (колишня Лиманська сільська рада)  
 

     Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 22, 116, 118,122 Земельного кодексу 

України, п.121 Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. ст.19, 25, 

35, 57, 67 Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 13, 14-1 Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв), Законом України «Про державний земельний кадастр», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 717-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій  

територіальних громад Луганської області», враховуючи проект 

роздержавлення і приватизації земель КСП “Правда”, який розроблений в 1994 

році Українською академією аграрних наук інститут землеустрою Луганський 

філіал на підставі заяви Андрющенко Ліни Сергіївни за вхід. № А-346 від 

09.03.2021, Старобільська міська рада Луганської області 

вирішила: 

1. Відмовити у надані дозволу громадянину України Андрющенко Ліні 

Сергіївні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства, 

орієнтовною площею 2.00 га, яка розташована за межами населених пунктів 

Старобільської міської територіальної громади Старобільського району 

Луганської області (колишня Лиманська сільська рада), у зв'язку із тим, що 

зазначена земельна ділянка належить до нерозподілених земельних ділянок 

колишнього КСП “Правда”, які підлягають розподілу між власниками 

земельних часток (паїв). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

Міський голова                                   (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 
 


